(Orig-, Perg. h. Sig. im Znaimer St. Archive.)
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132.

Das Olmützer Capitel verleiht die Altarspräbende der h. Magdalena dem Nikolaus von 
Chanat. Dt. Olmütz-, 9. September 1401.

]%os Andreas archidiáconos et capitulum ecclesie Olomucensis notumfacimus tenore 

presencium universis. Quod ad presentacionem discreti viri domini Nicolai, dicti Borek, 
perpetui vicarii ecclesie Olomucensis predicte, protunc ebdomadarii summe misse, discretum 
virum dominum Nicolaum dictum Mikulecz de Chrwath, presbyterum Olomucensis diócesis, 
prebendarium prefate Olomucensis ecclesie in et ad altare sánete Marie Magdalene in am bitu 
dicte Olomucensis ecclesie silom, per mortem pie recordacionis domini Michaelis nltimi et 
immediati ipsius altaris rectoris et ministri vacans, in quo prefatus dominus Nicolaus tam- 
quam ebdomadarius summe misse jus presentandi noscitur obtinere, juxta fundacionem insti- 
tucionem privilegiacionem dicti altaris neenon secundum laudabilem consuetudinem ecclesie 
nostre Olomucensis confirmavimus et in rectorem legitimum instituimos ac ministrom, sibi 
curam et administracionem spiritualium et temporalium eiusdem committentes, mandavimusque 
sibi de fructibus redditibus proventibus juribus et obvencionibus universis prefati altaris inte- 
graliter responden et eundem in possessionem ipsius induci corporalem. In quorum omnium 
et singulorum testimonium premissorum literas nostras sen presens publicum instrumentom, 
confirmacionem institucionem et investí tu nun in se continentes sen continens. per Conradom 
Johannis de Tesschin nostri capituli notarium publicum infrascriptum scribi et publicari 
mandavimus sigillique nostri capituli appensione jussimus communiri. Datum et actum Olomucz 
in stuba nostra capitulan sub anno domini millesimo quadringentesimo primo, indiccione 
nona, die nona mensis Septembris, hora terciarum vel quasi, pontificatus sanctissimi in 
Christo patris et domini nostri domini Bonifacii divina providencia pape noni anno ipsius 
duodecimo. Presentibus honorabilibus el discretis viris dominis Luca de Nova Civitate, Jacobo 
de Budwicz et Jacobo dicto Nimler perpetuis vicariis ecclesie Olomucensis predicte testibus 
ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Conrados olim Johannis de Tesschin etc. públicos auctoritate imperia]i notarios etc.
(Orig. Perg. h. Sig. im Olm. Cap. Archive.)

133.

König Wenzel übernimmt com Markgrafen Jodok das Schloss Ronow um 8000 Schock 
Prager Groschen, und weist ihm deren Jahreszinsen von 800 Schock Groschen auf den 
Städten Nimburg, Ćaslau, Kotin, Kourim und Aussig an. Dt. Prag, 14. September 1401.

'IVenceslaus dei gracia Romanorum rex semper Augustus et Boemie rex. Notum

facimus tenore presencium universis. Nos ab illustri Jodoco, marchione Brandemburgense et 
Moravie principe et patruo nostro carissimo, castrom Ronaw prope Sittaviam sitom cum 
suis pertinenciis villis consibus silvis piscinis pratis pascuis et aliis similiter, quibuscunque 
specialibus nominentur vocabulis, universis cum ceteris bonis recepisse et pro dictis bonis 
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eidero in octo millibus sexagenarian grossorum pragensium rite et racionabiliter justi debit! 
titulo obligan. Et quia incumbentibus nobis muftis negociis nos ad preseas oportet neces- 
sario providere, ideo in eisdero octo millibus sexagenarum grossorum in nostris civitatibus 
infrascriptis octingentas sexagenas grossorum pragensium numeri et pagamenti census annui 
videlicet in Neumburg centum et quadraginta marcas, in Czaslavia ducentas et viginti 
marcas, in Colonia centum et sexaginla marcas, in Gurym centum et sexaginta marcas et 
in Usk super Albea septuaginta marcas graves, sexaginta quatuor grosses pro qualibet 
marca proscripta computando, prefato marchioni, nostro patruo, heredibus et successoribus 
suis, marchionibus Mora vie obligavimus et vigore presencium animo delibéralo, volúntate 
libera et de certa nostra sciencia, fidelium nostrorum consilio accedente, obligamus, ut dictos 
census pro termino sancti Galli medietatem, et pro termino sancti Georgii immediate sequent! 
aliam medietatem, bis in anno et sic deinceps succedente tempore annis seso sequentibus 
et secuturis libera liter, absque nostro et omnium nostrorum officialium inpedimento, a dictis 
civitatibus tollat recipiat et requirat, tamdiu, quousque sibi, heredibus et successoribus suis 
prenominata octo millia sexagenarum in parala pecunia non numerab irons et non solverán us 
integraliter et complete. Si denique prefate civilates una, altera vel plures ex eis sepediclos 
census in parte vel in toto sepedictis marchioni, patruo nostro, heredibus et successoribus eins in 
prescripts terminis non solverint et non dederint, vel dare et solvere neglexerint, tunc damns eis 
et concedimus potestatem omnimodam et aucloritatem plenissimam, dictos census retentes cum 
omnibus dampnis, que ob non solucionen) huiusmodi quacumque racione vel causa perceperint 
et contraxerint, in eisdero civitatibus, que hui us negligencie obnoxio fuerint, modo quocumque 
eis expedire videbitur, per arrestacionem et invasionem bonorum, ubicumque locorum habitorum 
vel habendorum, vel captivitatem personarum repetendi et eas ad solucionem plenariam tarn 
retentorum censuum, quam contractorum dampnorum nostris potestate et auctoritate, ut 
premittitur, compellendi. Insuper bona fide sincera pro mittimus et spondemus, dum et quo- 
cies opus fuerit, et nos super eo requisiverint per nos et nostros officiates prefaturn mar
ch ionem, pair num nostrum, heredes et successores sues ad hoc juvare et eis cum effectu 
adversus civilates easdem patrocinan, quod hii, qui fuerint census retenti cum omnibus 
dampnis, que, ut premissum est superius, ex negligencia tali contraxerint, ipsis plenarie et 
integraliter persolvantur; hoc denique notabiliter expressato, quod sepe die tus marchio 
palmus nosier principalem summam peccunie unacum dictis censibus in vita vel in extremis 
cuicumque vel eciam quibuscumque, sive sint seculares vel spirituales, sen religiose persone, 
dignitatis status eminencie vel condicionis cuiuscumque si mu I vel divisim dare donare legare 
vel committere poterit. Nos itaque legaciones huiusmodi in imam vel in plures personas 
seculares vel spirituales sen religiosas juxt a quod deliberacio sua disposuerit, de certa nostra 
sciencia approbavimus ratificavimus confirmavimus et vigore presencium laudamos ratificamos 
et modo meliori, quo possumus, confirmamos. Volentes eciam et bona fide ut supra pro
minentes pariter et spondentes, si opus fuerit, nosque super eo requisiverint prediclarum 
donacionum disposicionem confirmacionem et ratificacionem nostris specialibus paribus tarnen 
et similibus presentibus literis innovare et laudabiliter approbare presencium sub regie nostre 
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inaiestatis sigillo testimonio literarum. Datum Präge anno domini millesimo cuadringentésimo 
primo, die quartadecima Septembris, regnorum nostrorum anno Boemie tricésimo nono, 
Romanorum vero vicésimo sexto.